

SOTTOCOSTO

DESPAR



OFFERTE VALIDE DAL 18 AL 27 NOVEMBRE 2024



PROSCIUTTO COTTO
FETTA GOLOSA
GALBANI

SOTTOCOSTO
€ **1,29**
AL LETTO

1.300 PZ*



PASTA DI SEMOLA
DIVELLA
VARIE TRAFILE
500G

SOTTOCOSTO
€ **0,58**
1,16 €/Kg

4.000 PZ*



950G

RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

NUTELLA
FERRERO
950G

SOTTOCOSTO
€ **5,79**
6,09 €/Kg

6.300 PZ*

18 BASTONCINI



18 BASTONCINI
DI MERLUZZO
FINDUS
450G

RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

SOTTOCOSTO
€ **2,99**
6,64 €/Kg

5.300 PZ*

**IL BLACK
FRIDAY**
CONTINUA
CON IL NOSTRO
**BUONO
SCONTO**

COME RICEVERLO?

Solo per i possessori di
carta fedeltà **SEMPREMIA**

DAL 18 AL 27 NOVEMBRE,
OGNI 15€ DI SPESA

(scontrino unico, multipli inclusi)

RICEVI SUBITO

**5 EURO DI
BUONO
SCONTO**

COME USARLO?

su una spesa minima di 25€

**SPENDI
25,00€**

-5€ BUONO SCONTO

**PAGHI SOLO
20,00€**

Puoi spendere il buono nei giorni
**28 - 29 - 30 NOVEMBRE
e 1 DICEMBRE**

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.

**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

SOTTOCOSTO

* Quantità minima disponibile presso tutti i punti vendita aderenti all'iniziativa.
Vendita effettuata fino ad esaurimento scorte, ai sensi del D.P.R. n° 218 del 6 aprile 2001

BLACK FRIDAY



CAFFÈ KIMBO
MACINATO FRESCO
250G

SOTTOCOSTO
2,89
11,56 €/Kg

1.700 PZ*



MERENDINA
BUONDI BAULI
VARI TIPI
X6 - 258/ 276G

SOTTOCOSTO
1,89

990 PZ*



PAN GOCCIOLI
MULINO BIANCO
336G

SOTTOCOSTO
1,98
5,89 €/Kg

3.200 PZ*



GRANELLI DI BONTÀ
GRANA PADANO
GRAN SORESINA
100G

SOTTOCOSTO
0,79
7,90 €/Kg

5.500 PZ*



SOTTILETTE
CLASSICHE
200G

SOTTOCOSTO
1,45
7,25 €/Kg

3.400 PZ*



YOGURT
PARMALAT
VARI GUSTI
125G X8

SOTTOCOSTO
2,19

1.200 PZ*

L'ECCELLENZA
DEL GUSTO

Despar Premium è il frutto di un'accurata selezione di
eccellenze culinarie italiane, tra cui tanti sapori unici
riconosciuti DOP e IGP, e diverse specialità dal mondo.



3

SOTTOCOSTO

BLACK
FRIDAY

* Quantità minima disponibile presso tutti i punti vendita aderenti all'iniziativa.
Vendita effettuata fino ad esaurimento scorte, ai sensi del D.P.R. n° 218 del 6 aprile 2001



TONNO
ALL'OLIO D'OLIVA
NOSTROMO
70G X3

SOTTOCOSTO
€ 2,49
1,86 €/Kg

3.000 PZ*



PASSATA
DI POMODORO
LE STAGIONI D'ITALIA
690G

SOTTOCOSTO
€ 0,75
1,09 €/Kg

7.000 PZ*



PAN BAULETTO BIANCO
MULINO BIANCO
400G

SOTTOCOSTO
€ 0,89
2,22 €/Kg

15.000 PZ*



PIZZA MARGHERITA
BELLA NAPOLI
BUITONI
X2 - 650G

SOTTOCOSTO
€ 2,99
4,61 €/Kg

1.400 PZ*



MINISTRONE
DI VERDURE
DESPAR
1KG

SOTTOCOSTO
€ 1,79

1.100 PZ*



ACQUA MINERALE
NATURALE
LILIA
1,5L X6 BOTTIGLIE

SOTTOCOSTO
€ 1,20
0,19 €/Lt

24.000 PZ*





DESPAR **veggie**

DESPAR **free from**

DESPAR **vital**

SOTTOCOSTO

BLACK FRIDAY

* Quantità minima disponibile presso tutti i punti vendita aderenti all'iniziativa.
Vendita effettuata fino ad esaurimento scorte, ai sensi del D.P.R. n° 218 del 6 aprile 2001



RISERVATO AI POSSESSORI DI **CARTA FEDELTA'**

BIBITA PEPSI COLA VARI TIPI 1,5L

SOTTOCOSTO
1,08
0,72 €/lt

23.000 PZ*



AMARO JAGERMEISTER 70 CL

SOTTOCOSTO
11,50
16,43 €/lt

900 PZ*



2L

AMMORBIDENTE FELCE AZZURRA VARIE PROFUMAZIONI 40 LAVAGGI - 2L

SOTTOCOSTO
2,29

2.800 PZ*



DETERSIVO LIQUIDO CLASSICO/ COLOR DIXAN 22 LAVAGGI X2

SOTTOCOSTO
8,49

8.000 PZ*



CARTA IGIENICA SCOTTONELLE 12 ROTOLI

SOTTOCOSTO
3,98

13.000 PZ*



PANNOLINI PAMPERS SOLE&LUNA VARIE MISURE

SOTTOCOSTO
3,49

4.700 PZ*

**Conta su
di noi**

**-20% su moltissimi
prodotti firmati Despar**



PIADINA
ROMAGNOLA IGP
DESPAR
X3 - 360G

0,85
€ 2,36 €/Kg



100G

MOZZARELLA
DESPAR
100G

0,79
€ 7,90 €/Kg



FAGIOLINI
FINISSIMI
DESPAR
450G

1,39
€ 3,09 €/Kg



PROSCIUTTO COTTO
IN CUBETTI
DESPAR
200G

2,19
€ 10,95 €/Kg



VELLUTATA
DI ZUCCA E CAROTE
DESPAR
600G

2,19
€ 3,65 €/Kg



CARCIOFINI
TAGLIATI
DESPAR
290G

2,39
€ 8,24 €/Kg



PANE AZZIMO
DI FARRO
DESPAR VITAL
125G

1,69
€ 13,52 €/Kg



FILETTI DI ALICI
IN OLIO DI OLIVA
DESPAR
90G

2,39
€ 26,56 €/Kg



MIELE
DI FIORI
DESPAR
250G

1,99
€ 7,96 €/Kg



CONFETTURA EXTRA
DI FRUTTA
DESPAR
VARI GUSTI
25G X4

0,69
€ 6,90 €/Kg



DOLCIFICANTE
DESPAR
42 BUSTINE

0,69
€ 16,43 €/Kg



DESPAR
veggie

DESPAR
free
from

DESPAR
vital

la nostra
Selezione Gastronomica

PROSCIUTTO CRUDO
DOLCE RISERVA
FERRARINI

€
1,89
, ALL'ETTO



VINO MORUS
NIGRA SANGIOVESE/
ALBA TREBBIANO
RUBICONE
CHIARLI
75CL

€
2,69
, 3,59 €/L

SALUMI



MORTADELLA SUPREMA
CON/ SENZA PISTACCHIO
FIORUCCI

€
0,99
, all'etto



BRESAOLA
PUNTA D'ANCA

€
2,89
, all'etto



FESA DI TACCHINO
ARROSTO
DESPAR

€
1,19
, all'etto



JAMON SERRANO
AFFETTATO
100G

€
2,79
, al pezzo



SALAME
MILANO/ UNGHERESE
LUNGA STAGIONATURA
CIAI

€
1,49
, all'etto



DESPAR
PREMIUM

SALSICCIA
DI SUINO NERO
DOLCE/ PICCANTE
PREMIUM
300G

€
6,29
, al pezzo

BENESSERE E GUSTO

Le tue **scelte di benessere** sono firmate Despar grazie a tanti prodotti pensati per **ogni tipo di alimentazione**: che sia vegetariana, vegana, senza glutine, senza lattosio o ricca di nutrienti, **con Despar il gusto e la qualità sono assicurati!**



FORMAGGI



FORMAGGIO MONTASIO DOP FRESCO PREMIUM

1,29, all'etto



CACIOTTA DI CAPRA AZIENDA AGRICOLA SABINO

2,19, all'etto



FORMAGGIO IMBRIAGO PERBACCO

1,79, all'etto



EMMENTAL FRANCESE PRESIDENT

0,99, all'etto



QUADRIFOGLIO DI MOZZARELLA BELLA MURGIA

0,99, all'etto



STRACCIATELLA CASEIFICIO MALDERA

0,99, all'etto

DESPAR PREMIUM



PECORINO SARDO MATURO DOP PREMIUM

1,99, ALL'ETTO

la nostra Selezione Gastronomica

ASOLO PROSECCO SUPERIORE DOCG LA GIOIOSA 75CL

6,90, 9,20 €/lt





la nostra
Selezione di Freschezza

2KG

MELE RED/GOLDEN
DELICIOUS
IN CONFEZIONE
DA 2KG

€ 1,99
AL PEZZO



CLEMENTINE

€ 1,99
AL KG



FINOCCHI
PASSO DOPO PASSO
DESPAR
500G

500G

€ 1,19
AL PEZZO

ORTOFRUTTA



CACO MELA

€ 1,99
al Kg



500G

POMODORI
CILIEGINO
A GRAPPOLO
PASSO DOPO PASSO
IN CONFEZIONE DA
500G

€ 1,89
al pezzo



FUNGI CHAMPIGNON
AFFETTATI
300G

€ 1,89
al pezzo



INSALATINA NOVELLA 70G/
CAROTE JULIENNE 200G
PASSO DOPO PASSO
70G

€ 0,79
al pezzo



GRAN POKER
DESPAR
PASSO DOPO PASSO
200G

€ 1,29
al pezzo



PISELLI
DECORTICATI
VIVATERRA
500G

€ 0,89
al pezzo



ARACHIDI TOSTATE
IN GUSCIO
DESPAR
500G

€ 2,99
al pezzo



STELLA DI NATALE
VASO 10CM/
ILEX VASO 6CM

€ 2,49
al pezzo

UNA SCELTA NATURALE

Impegno per lo **sviluppo ecosostenibile** e rispetto per **l'ambiente**: nascono così oltre 200 prodotti biologici certificati Despar Scelta Verde Bio, Logico e le tante soluzioni per la tua casa e non solo firmati Despar Scelta Verde Eco, Logico.



MACELLERIA



COPPA
DI SUINO
SENZA OSSO

7,49
al Kg



SALSICCIA
DI SUINO LUGANEGA
DESPAR

7,99
al Kg



POLPETTE DI SUINO
E BOVINO ADULTO
DESPAR
300G

2,99
al pezzo



DELIZIOSE
ALETTE DI POLLO
FILETI

4,79
al Kg



COTOLETTE DI POLLO
DESPAR
X2 - 220G

1,29
al pezzo



BIRBE DI POLLO
SPECK E EMMENTAL
AMADORI
300G

2,29
al pezzo



SPINACINE
GRAN CROCCANTI
AIA
300G

3,99
al pezzo

3,99
5,32 €/lt

VINO CHIANTI DOCG
CECCHI
75CL



la nostra
Selezione di Freschezza



MACINATO SCELTO
DI SCOTTONA
DESPAR

8,90
AL KG





Bontà tracciata, a ogni passo

Una filiera controllata, verifiche accurate e tutta la freschezza che cerchi: ecco perché di Despar Passo dopo Passo ti puoi fidare.

Qualità, bontà e trasparenza per i prodotti che scegli.



Banane
Despar
Passo dopo Passo
700 g

1,59 €/pz



Limoni Despar
Passo dopo Passo
500 g

1,39 €/pz



Patate per tutti
gli usi Despar
Passo dopo Passo
1,5 kg

1,99 €/pz



Carote
Despar
Passo dopo Passo
500 g

0,79 €/pz



Pere Abate
Despar
Passo dopo Passo
1 kg

2,39 €/pz



Pollo a busto
Despar
Passo dopo Passo

4,49 €/kg



Lonza a fette
sottilissime Despar
Passo dopo Passo
220 g

2,69 €/pz



Arrosto con osso
misto Despar
Passo dopo Passo

7,99 €/kg



Controfiletti di pollo
Despar
Passo dopo Passo
400 g

3,99 €/pz



Rollè di pollo Despar
Passo dopo Passo
600 g

4,99 €/pz

UNA SCELTA NATURALE

Impegno per lo sviluppo ecosostenibile e rispetto per l'ambiente: nascono così oltre 200 prodotti biologici certificati Despar Scelta Verde Bio, Logico e le tante soluzioni per la tua casa e non solo firmati Despar Scelta Verde Eco, Logico.



CREME DESSERT/NUVOLE PERUGINA VARI GUSTI 60G X4

1,29
5,38 €/Kg

PARMIGIANO REGGIANO

PARMIGIANO REGGIANO PARMAREGGIO 30 MESI 250G

5,49
21,96 €/Kg

PARMIGIANO REGGIANO

SNACK DI PARMIGIANO REGGIANO DOP PARMAREGGIO 20G X5

1,99
19,90 €/Kg

DESPAR

SALMONE NORVEGESE AFFUMICATO DESPAR 200G

6,99
34,95 €/Kg

100% frutta

SPREMITA DI FRUTTA GATTO VARI TIPI 200ML

1,19
5,95 €/Kg

TREVALLI

LATTE UHT SENZA LATTOSIO VARI TIPI TREVALLI IL

1,29

I LOVE KEFIR

I LOVE KEFIR SVELTESSE VARI GUSTI 500G

1,39
2,78 €/Kg

GALBANI

MASCARPONE GALBANI 250G

2,69
10,76 €/Kg

FRUTTOLA

FRUTTOLA MAXIDUO NESTLÉ VARI GUSTI 100G X 4

1,69
4,23 €/Kg

DESPAR

MERLUZZO SUDAFRICANO SURGELATI

CUORI DI MERLUZZO SUDAFRICANO DESPAR 400G

4,99
12,48 €/Kg

POTATO Dippers

PATATE DIPPERS WERNING 600G

2,29
3,81 €/Kg

Findus

Pisellini Primavera

PISELLINI PRIMAVERA FINDUS 450G

2,99
6,64 €/Kg

DESPAR

BUONBISCOTTO

8 BUONBISCOTTO DESPAR 400G

2,59
6,48 €/Kg

Viennetta

WIENNETTA VANIGLIA ALGIDA 320G

3,59
11,22 €/Kg

FRESCHI

SURGELATI

GRANDE CONCORSO

SFIDA L'INTELLIGENZA ARTIFICIALE

CON PINO

E VINCI CON

DESPAR



VINCI OLTRE 20.000 PREMI COME?

- Metti Mi Piace su Despar Centro Sud
- Clicca sul pulsante Gioca



- Segui Despar Centro Sud anche su Instagram
- Clicca sul link in BIO e Gioca



CONCORSO VALIDO DAL 17 OTTOBRE AL 17 DICEMBRE 2024
SCOPRI COME PARTECIPARE SU WWW.DESPAR.COM

INQUADRA
IL QR CODE
E PARTECIPA
AL CONCORSO



www.despar.com

DESPAR

a Bari

in P.zza Aldo Moro, 49
presso la Stazione ferroviaria

Aperto tutti i giorni dalle 8:00 alle 21:00

a Barletta

in Via Rizzitelli, 43/45

Aperto dal lunedì al sabato
8:00 - 13:30 / 17:00 - 21:00

Per essere sempre informato su offerte, concorsi a premi e buoni sconto,
seguici su facebook, clicca mi piace sulla pagina **Despar Centro Sud!**



DesparCentroSud



SI ACCETTANO PAGAMENTI CON
SATISPAY SOLO NEI PUNTI VENDITA
DIRETTI MAIORA SPA SB

Numero Verde
800-688513

dal lunedì al venerdì dalle 9:00
alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
aiuto.servizio@despar.com



Maioresse



EQUAL-SALARY
CERTIFICATA



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR. Quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata.